０６青山特第５８１号

                             令和６年９月９日

関 係 各 位

                              東京都立青山特別支援学校長

                                 中澤 将人

第２回学校公開について

 爽秋の候、皆様にはますます御清栄のことと存じます。日頃から本校の教育活動に深い御理解と御協力

を賜り、心から感謝申し上げます。

  本校では、地域の方々に広く特別支援学校の教育を御理解いただき、教育及び福祉、就労関係などの方々

との連携を図るため、下記のとおり学校公開を実施いたします。御多忙の折とは存じますが、御来校いた

だきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和６年１０月８日（火）  午前９時５５分から１１時１５分まで
（受付9時30分から9時45分まで）

２ 場 所     東京都立青山特別支援学校

               〒１０７－００６２  港区南青山２－３３－７７
電話 ０３－３４７８－５０６１

３ 日 程

                 9:55           10:20                      11:15

受付

9:30～9:45

全 体 会

（会議研修室

または体育館）

授 業 見 学

（各教室等）

４ 申し込み   ・１０月２日（水）までに下記リンクより

表示される「申し込みフォーム」に入力してください。

https://forms.office.com/r/j77mvXuTRT

５ その他  ・駐車場はありません。自家用車での御来校は御遠慮ください。

・自転車でお越しの方は、校門の表示に従って自転車置き場を御利用ください。

【問合せ先】

東京都立青山特別支援学校

副校長  秋本  友美

主幹教諭 高山幸一郎

主任教諭  吉田 雅史

電 話 ０３－３４７８－５０６１

https://forms.office.com/r/j77mvXuTRT